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Roulette pivotante avec frein total arriere:

304412 (TANGO)
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Diamétre @]
Largeur de voie {
Hauteur totale @
Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Rayon de pivotement du frein @

Capacité de charge I
REACH RoHS
compliant compliant
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Caractéristiques techniques

75 mm

32 mm
117 mm
77X67 mm

8 mm

61/51x50/42 mm

94 mm

90 kg
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